
ýď/ďrf/Ýó
Ágít/ 2 a "m— 2015 . =

&
Cisto smlouvy - var. symbol - nevyplňujte :

p ah _

|lu13805530 | A'g/tnŠŠ'LfHŠ-O :
Ě. . __ _ _ . _

d i '

\. _

39- hl:-závislá společnost litímentská 1253310. 110 00 Praha 1 IČ: EOSSWFE ' :

Wska te l'gram výkonných umělci: o.._ orc: cmusaore ::
\ & výmbcv rvukovýdt snow Bank. spol.:_ __
\ ar.-virové obrazovýcrlzáznamuja. www. _ Š účtm— , =

_

dálogen INTERGRAM =—'—
a

_

Provozovatel veřejné produkce — firma (dla obchodního rejstříku nebo Živnostenského listu) I=

o . v _

Sportovní arealy mesta Kladna, s.r.o. % _—
—'

Adresa provozovatele - sidioí'místo podnikání % _—

Mesto Ulice D—

Kl * "*—adno Sportovcu 818 31=

PSČ Telefon Email 0-=
W_

D __

27204 © „___
Q_

_ , _ a.:
Koreapondenoní adresa Sídlo společnosti [] Jiné 4?=

- . (.a-'t ——
Mesto Ulice co=

A_

© "'“—“—Č
Ě:

Ps

_

00=

:| "rt—=C"_

Statutarmzastupca pravmcke osoby (jednatel apod.) nebo zastupce provozovatele — prumeru 3 jmeno m =

.,
M=

Kucera Marcel a: ......—

D.=

IČ DIČ nebo rodné číslo (bez lomítka) 5-3 ___

00=
26154170 C225154170 0 —

M:

(XJ _.—

dále fen 'provozovatel' _J- :

vzevítaji podle zákona &. 121F2GUD Sb.. o pravu autorském. o právech souvisejících s právem autorským a o zm ené něklerýoh zákonů v platném znění [dále jen 3.: __..

autorský zákon': toto
g- —

hromadnou smtouvu E

ČI. |
__

1) udělení oprávnění k výkonu práva užit zveřejněna zaznamy výkonů výkonných umělců (dále jen 'výkonv') a zvukové záznamý výkonů nebo jiných zvuku a _

zvukově-obrazově zaznamy - videoklipy tdáie jen 'záznamý'l tajích provozováním ze záznamu a jeho přenosem (dáte ten 'ver'ejná produkCE') a výkony a zvukové a _—

zvukovĚ-obrazové zaznamý (dále jen 'záznamv') provozováním tetevizniho & rozhlasového vysílání (dále len “veřejná produkce), pořádaným provozovatelem a _—

stanoveni odměn za udělení oprávnění k užití.
|.-

a

_

2) udělani Oprávnění k výkonu práva užit zveřejněné dita zvukařú —— autorů (tzv. míetrů zvuku) jejich provozováním televizniho & rozhlasového vysilani. a to ve _“—

smvslu 5 9? odst. 5 autorského zákona a na zákiadé Smlouvy o pověřeni zastupování:-n při výkonu kolektivně epravovaného práva na provozování televizního a :

rozhlasového výsilani del uzavřeno mem INTERGRAMem & OREA dne 31.12.2011, pořádaným provozovatelem a stanovení odměn za udělení oprávněni k užiti. .—

Čl. ||
=—

Zv-ukařem - autorem (tzv mistrem zvuku) se pro účolý této antiouvv rozumí každá fyzicke osoba splňupm poimove znal-rý podle 5 5 autorokeho zakona (dáte jen _

“zvukař - autor'), zastupované spoločnosti DAZA.

ČI. III

1) INTERGRAM uděluge provozovateli nevýhradní a napřevoditelně oprávnění k výkonu práva užít výkony. záznamy a díla na veřejné produkci podle této amtouvý.

kterou provozovatel provozuje v místě, v rozsahu a v čase speciňkovanem v pňlohovýoh botech této smlouvrý uvedených v a, IV odst. 1). Pro jakékoliv rozšiřeni

způsobu užití výkonů a záznamů a rozsahu jejich užití nad rámec této smlouvy je provozovatel povinen výžádat si samostatne oprávněni. Provozovatel ie oprávněn

užíval pouze oprávněné rozmnože niny zvukových záznamu a zvukové-obrazových záznamů —— videoklipů.

21 Oprávnění podle tohoto článku INTERGRŘM provozovateli poskytute v souladu s g 101 od51.9 písm. a) autorského zákona ve vztahu k výkonům :; záznamům

neien za omluvné zastupované výkonné umělce a výrobce, ale i za ostatní umělce a výrobce kteří se tak považuji za zastupované ze zákona a v aouladu s 5101

odst. 9 písm. a: autorského za kona ve vztahu k výkonům, záZríamům a dílům nejen za smluvně zastupované výkonné uměioe. výrobce & zvukaře - autory, ale | za

ostatní umětce. výrobce & zvukaře — autory, kteří se tak považují za zastupované ze zákona,

či. N

1) Jako odměnu výkonným umělcům. výrobcům a zvukařům — autorům 2a udělení oprávněni itužíti výkonu. záznamů a děj podle této smlouvy se provozovatel

zavazuje uhradit INTERGRAMu pro rok 2015 paušální částku v souladu se aazebnikem INTERGRAM platným pro rok 2015, nasledujicim způsobem-

Týp veřejné Přilohový Celková částka Za P.L.: Typ veřejně Přílohový Celková částka za P.L.:

produkce list č. produkce list &.

“ 526.90Ke D D ::Jo

365W D []©
seem D D:
639.90 Kč D D :“

ZE D [i]:
D D l::o El DEKč



"K

=

_ _ _ | _

Odměna pro rok 2ů15 Za udělení oprá'u'nerii k užití vykonu. zaznamu a děl podle této smlouvy je stanovena v souladu se sazebníkem společností INTERGRAM _:

platným pro rok 2015 a na základě údajů uvedených provozovatelem v přilohových listech této smlouvy. kte re' jsou nedílnou součástí této smlouvy. =

. . I=
a činí: 20 43238 Kč bez DPH, DPH om 4 290,80 Kč, %—

_—

CU_

celkem: 24 723100 Kč (zaokrouhlit na koruny). % —_

_\ _

a provozovatel se ji zavazuje uhradtt ledním ze zpusobu uvedených v odatavc: 2 tohoto clanku pod písmeny a) (pouze pro provozovatele, který provozuge veřejnou _\ =

produkcí dele tak 5 kalendářních měsíců v roce 2015, nebo uzavře-li smlouvu do 31 1. 2315) a b), který si zvolí při podpisu smlouvy. %—

_

2) a. Provozovatel se zavazuje uhradit odměnu pro rok 2015 za udělení oprávněni kužili výkonů. záznamů a dát podle této smlouvy uvedenou v předchozím 3=

odstavci m =

sníženou o 5% slevu. tzn. platbu ve výš: 19 410,76 kč bez DPH, DPH činí 4 078,26 Kč, to:

m.—

celkem 23 48730 Kč (zaokrouhlit na koruny) najednou do 30 dnů od podpisu smlouvy. Neuhradí—li provozovatel odměnu L=
. "___—___? _

ve výši a v době jak je uvedeno v předchozí větě, stává se prvním dnem prodlení s její úhradou ttj, 31 den po podpisu smlouvy) splatná častka bez 5% slevy. % _—

.—

tiD_

t:. Provozovatel se zavazuye uhradit odměnu pro rok 21315 za udělení oprávnění k. užití výkonů, záznamů a dal podte této Smlouvy uvedenou v předchozím odstavci 3_

v celkem D splátkách. a to“ %=

| _

(0=

1. splátka ve výši III Kč včetně DPH 2 splátka ve výši:Kč včetně DPH 8_

(l:) _

3. splátka ve výší III Kč včetně DPH 4 splátka ve výši :|Kč včetně DPH D.=

_ . . . . . a=
(splatkyr zaokrouhlit na koruny: vyše posledni splátky se upraví tak. aby soucet všech splatek byl roven celkové odměně včetně DPH uvedené v čl. IV odst. 1 této C):

smlouvy) splatnych v dale oznacenych termrnech 14. února D 14_ května [] 14' srpna [:l 14_ listopadu D roku: a_

© 3——liné :El „, _
CD __—

D'=
3) Pro výpočet odměny pro další kalendářní rok platí odměna za předchozí kalendářní rok, která se navýší vždy o procento inflace dosažené za předchozí “"—|=

kalendářní rok (tzn. pro rolt 2D'IE'. odměna za rok 2015 + inlíace za rok 2D15_ pro rok 2o17- odměna Za rok 2016 + intlace za rok 2016). Konkrétní výše odměny a _

termín její úhrady, bude upřesněný dodatkem ktelo smlouvě. který se smluvní strany zavazuji uzavřít ihned po oficiálním vyhlášeni míry inflace dosažené za =

příslušný kalendářní rok Českým statistickým úřadem. :

_

il v případě neuhrazaní jedné splátky- podla tohoto článku se stává prvním dnem omdlení s její úhradou splatný celý zbytek odměny. _—

F'latbu odměny podle tohoto článku uhradí rovozovatel složenkou nebo bezhotovostním převodem na účet INTERGRAMU vedený u ČSOB. a.s., divize Poštovní —"

spořitelny. F:. účtu_svariabilním symbolem uvedeným v záhlaví smlouvy. iNTERGFtAM zašle provozovateli daňový doldad ... fakturu do _

15 dnů ode dne zdanitelného plnění. íNTERÉERAM je registrován Ministersz vnitra CSR dne 15. 5. 1990 pod ř.. j. vsem-zamek Vykonává kolektivní opravu =

na základě rozhodnutí Ministerstva kultury CR č. ]. 32099001. které nabylo právní moci dne 23. 3. 2001, vydaného podle zákona č. 121í20Clo Sb, nahrazující '—

oprávněni k výkonu hromadně spravy č. j. 3512í95. které nabylo právní moci dne 9. 4. 1995, =

_

Zpusob ultrady odmohy bedmtovostnlrn převodem D složenkou _—

(oznacte zpusob uhrady) _

5) INTERGRAM se zavazuje uspokojil nároky výkonných umělců a výrobců. vyplývající z této smlouvy, z prostředků, které provozovatel vyplati jako odměny

výkonným umělcům & výrobcům za udělení oprávnění k užití výkonů a záznamů podle této smlouvy, a to v souladu s autorským zákonem a Vyúčtovacim řádem

íNTERGRAMu. lNTERGRnM se zavazuje zasílat autorskou odmenu vyplývající ztéto smlouvy pro DAZA : prostředků, které provozovatel vyplati jako odměny

zvukařům — autorům za udělení oprávnění k užití děl podle této smlouvy, a to v souladu se Smlouvou o pověření zastupování:“ při výkonu kolektivně spravovaného

práva. na provozování televizního a rozhlasového vysílání děl uzavřenou mezi INTERGRAMem a OAZA

6) Provozovatel se zavazuje v případě. že pro rozdělení odměn vyhraných pro výkonné umělce a výrobce podle této smlouvyjsou potřebně úd aje o užíti konkrétních

záznamů a INTERGRAM provozovatele o poskytnutí těchto údajů požádá vsouladu s 5 101 odst. 1 autorského zákona, íNTERGRAMu vdohodnutěm termínu

potřebné udaje doložit.

?) Provozovatel se zavazuje v případě. že poskytne některou : provozoven uvedených v přílohovýoh listech této smlouvy či jiných jim provozovaných prostor třetí

osobě k užití výkonů, záznamů a děl podle této smlouvy poskytnout iNTERGRAMu údaje potřebné pro určení totožnosti třetí osoby.

B) Smluvní strany se zavazuji vpňpadé, že dojde ke změně skutečností uvedených v této smlouvě, přílohových listech tnapř údajů o rozsahu a čase veřejné

produkce pořádané provozovateteml nebo k ukončení činnosti jedné ze smluvních stran, mian-novat neprodleně o takové změně skutečnosti druhou smluvní stranu

doporučeným dopisem.

čí. v

1) Pro pňpad prodlení s platbou odměny se provozovatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné.- částky. a to za každý bytí započatý den, o který je

v prodlení. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 30 dnů od doručení písemné výzvy !( kojí úhradě, _

2) Pokud bude provozovatel vprodíent & platbou odměny podle této smlouvy, poskyme íNTERGRAM provozovateli dodatečnou lhutu v trvání 30 dnů k zaplacení

odměny. % jejiž úhradou ie provozovatel v prodlení. V případě. že provozovatel neuhradi iNTERGRAMu odměnu ani v dodatečné lhůtě podle tohoto ustanovení, je

INTERGRAM oprávněn v souladu s g- 101 odst. E autorského zákona provozovateli dočasně, na dobu prodlení. zakazat užití výkonů, záznamů a děl podle této

smlouvy. Tim neni dotčen odst. 1 tohoto článku.

3) V případě že provozovatel poruší své smluvní povinnosti, může INTERGRAM smlouvu jednostranně písemné vypovědět, Účinky výpovědi nastávají okamžíkern

jejiho doručení provozovateli Tímto okamžikem take pozbývá provozovatel oprávnění kvýkonu práva užít výkony, záznamy a díla uděleného touto smlouvou a

případně nastedné užití výkonu. záznamů a děl je protiprávní. Tim nejsou dotčeny odst. 1 a 2 to hoto článku.



:

„vozovatel se zavazuje v souladu s Š' 106 odst. 3 autorského zákona umožnit INTERGRAMU řádný výkon kolektivní spravy ve vztahu kjím pořádané verejne =
LGndukCl podle telo smlouvy či k veřejné produkci pořádané třetí osobou podle čl. Iv' odst. ? a poskytnout INTERGRAMu za tim účelem veškeré potřebné jnformace, _—

; ' lNTERGRAM má dále právo kontrolovat řádně & včas-fie plnění veškerých povinnosti provozovatelem které mu v souvislosti sjim pořádanou veřejnou produkci =
J ukiádá Iain smlouve. Za účelem neplnění tohoto ustanovení ee provozovatel zavazuje k nezbytné součinnosti. tj. zejména k umožnění vstupu pověřeného zástupce =

lNTERGRAM do prostor veřejné produkce & neprodlenému předložení veškerých dokladů vztahujících se k předmětu kontroly. Cinnost podle tohoto ustanoveni ——
může provádět pouze zástupce lNTERGRAM, ktery provozovatel: předloži zvláštní oprávněni INTERGRAM k takové činností (průkaz). =

Provozovatel se dále zavazuje na vyžádání předložil řádny doklad potvrzující nabytí užívaných nosičů zvukovych či zvukově obrazových záznamů v souladu _-
s autorským zákonem.

—
-

...——
Cl. VII _—

n Provozovatel se zevazUje. pokud hodlá po uplynutí platnosti smlouvy pokračovat v čínnosti upravené louto smlouvou. zahájit ze své iniciativy jednání o uzavřeni —
smlouvy na další období. a to nejpozději 30 dnů před uolynutim platnosti smlouvy.

I=

_2) Provozovatel žádá aby pro další období. pokud bude v souladu s 5 1m odst 11 autorského zákona uzavírána smlouva podle 5 9? odst. 5 aulorského zákona. UJ=
byl společným zástupcem lNTERGRAM

D=

3) Veškeré údaje. které si smluvní strany poskytnou podle této smlouvy, budou zpracovány do počítačové databáze vedené společnosti lNTERGRAM ;; slouži UJ =—
pouze pro potřebu vykonu kolektivní správy práv vykon-inych umělců a výrobců a výkonu kolektivní aprávy dobrovolně kolektivně spravovaného práva zvukařu - g:autorů podle této smlouvy.

_;=

4) Otazky touto smlouvou neupravene se ridi zejmena autorskym zakonem & oboanskym zakonikem.
G_:

Sl Jakekoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou po vzájemné dohodě smluvních stran.
%_

_6; Tato smlouva nabývá platnoeti dnem podpisu obou smluvních stran ; postupUje se podle ní od 1 „ 1 _201 5 do 31,12201 7 % —_'

?) Smluvní strany shodně prohlašují že Sl tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle % =—
určitě, vážně a srozumitelně. nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podminek

U! =

I —

INJ _—

Š:

"I'-l _—

.p _—

A=
Datum

Datum %:

d: :
CD=

A_

Za provozovatele-.
Za INT SRAM: %=

.-
„_ . (O .—

N=:
*“ _—

) D' __

a_

_ mm . . . — * £ ' g _—3por -' -\ . nn. _ -

"=—
_

|Čů-261541?0.D|CC2251 54131)
3—

=

__.
_

_

=

=

_

=

_
—

=



„a produkce typu A

„__—_ „. _. ... .. ... .. _ ,. ___. , . ... . ... .... .. ..... . _ .. ,_._
__—

Č' -I
"3505050590105 0109100123350 iSÚC—ííPoral llfíůšlřříš' _

í !"tergram íyrtrtťj—thtaiáío; 1,5! 005015330“- ___—„_
í_

„není ní.—lano! E-rfer' Ban. . =:
autonomních íáoarrů a; in Č. tir- :

_„m—__„_.__, .—..___... -..—_______._,u_„_
-.-—._—_w——__.

_

_

Ev. ex.
__151 3805530
=Veskere produkce, kde užití záznamů slouží jako 'kulisa' a není vybíráno vstupné.— napr. restaurace, bary, herny, obchody, '—provozovn služeb, dopravni prostředí—: a ozvučení TÍÍCEHÍEF. bazénů, kou ališt', kluzišt' a od.
_

Y
?

P D
< _.

Provozovatel veřejné produkce — obchodní firma (název společnosti nebo jméno a příjmení podnikateie — fyzické osoby) 2É.. . „

)==
Sportovní arealy mesta Kladna, s.r.o.

%=Druh veřejné produkce
Restaurace [] Prodejna D Hotel, ubytovací zařízení-Ostatním *=! _„"_

— . „ .

M_

10 nebo rodne cislo bez lomítka

M=
N_

.h ___“

„_—Nazev rovozovn , ve ktere se kona | vera ne crodukce

('n =. .

_x=

Aquapark - Krym bazen

g,=
Adresa místa konání veřejné produkce - město, ulice1 čisto domu

L ""—_—
Město

Ulice

24h—u

„
=

Kladno -Rozdelov
Sportovcu 818

3=PSČ
T ! f Email

& ._=

&Éíta—Ved0ucí rovozovn — “mono & ří'mení

% '—

É_
U—ž

“ _

.
' _"

g_

Provoz od - do ídBft- mes'ů- rokli
Provozní dny (oznacte krížkem)

... _—“ 01.01.2015 do 31.12.2015 F'vl Ut! 81 či pál Sal Nel ŽEProvozní doba od - do (hodiny. minuth Sezónní přerušení provozu fden. měsíc:)
3=

_

_

=
Velikost obce. ve které se nachází dana provozovna

__

_

0 do 1000 obyvatel © 1001 až 100000 obyvatel O nad 100000 obyvatel
_"—

_
Zvukové zařizení vč. 2 ks reproduktorů

—-—
1. Počet ks 2. Počet měsíců užití v ruce ><

3. Měsíční sazba v Kč 4. Částka =X

=
_mí z—

Reproo'uktor nad 2 ks

_
5. Počet ks 3. Počet měsíců užití v roce ><

?. Měsíční se: ba v Kč 8. castka?:

=

Zvukqvě obrazove“ zařízení s TV tunerem a s úhiopřiěkou do 128 cm včetně

_ .
E. Pocet ks

10. Počet měsícu užití v roce )(
1 1 Měsíční sazba v Kč 12. Cestka

x

:

Zvukové obrazove zařízení s Tv tunerem a s úhlopříčkou nad 120 cm a zadní či přední projekce o úhlopříčce do 200 cm včetně
_

13. Počet ks
14. Počet měsíců užití v roce

15. Měsíční sazba v Kč: 16. castka)(
x

:E
68130Zadni či přední projekce o úhlopříčce nad 200 cm

_
tř. Počet Its )( 10. Počet měsícu užití v roce

19. Měsíční sazba v Kč 20. Cástka
X :

Doptňkové zařízení k základnímu zvukově obrazovemu zařízení- s úhlopříčkou do 128 cm včetně
„

21. Počet ks 22. Počet měsíců užití v roce
23, Měsíční sazba v Kč 24. Cástka)(

><
:.a

61-20
Dopíňkove zařízení !( základnímu zvukove obrazovému zařizení - T'vf s úhlopříčkou nad 125 cm nebo zadni Čí přední projekce o úhlopříčce do 200 cm,včetně
25. Počet ks

26. Počet měsíců užití v roce
21 Měsíční sazba v Kč 28. Cástka)(

x
:E

10900Doplňkové zařízení k základnímu zvukově ohrazovemu zařizení - zadn-" Či předni projekce o úhlopříčce nad 200 cm
__

29. Počet ks
30. Počet měsíců užití v roce

31. Měsíční sazba v Kč 32. Cástka)(
)(

=a
20450

33. Částka v Kč celkem (položky 4 + 8 + 12 +16 +20+24+28+32l_
(bez není

11 526,90

za prqvo „metr e , za INTERGRAM , ,
.--= „_ tovní .. --ř

sa

Daturřýgrm
Datum

_ : -í _ 1 . .
. . . .



.a produkce typu A
:—

Č' ' Netáíísítspdečx-sl ltíímtfaetltí.'1í,1ttl—Jtt?rarst 109553102 _

_ !nte l'g ram os.-lla telat u 5-11 srl to DIČ. 020153111? =
i atystošoutsto esa Butt. -- - =—
._ ambuévzeeríí'rhzémmí :.s tratí tak _...—

v. ex. _—

E 1513805530 :
_

Veskere produkce, kde užíti záznamů slouží jako 'kulísa' a není vybírána vstupné např. restaurace, bary, herny, obchody, _.
provozovny služeb, dopravní prostředky a ozvučení ňtcenter, bazénů, koupališť, ktuzíšt' apod.

__—

Provozovatel veřejné produkce — obchodní firma (název společností nebo jméno a příjmení podníkatele — fyzícké osoby) <=
. . „

"U _"Sportovní arealy mesta Kladna, s.r.o.
Š=

Dfúh veřejně produkce RestauraceU Prodejna ]] Hotel, ubytovací zařízeníDDstatní- DJ :
IC nebo rodne čislo (bez lomítka

giga-__—

M ..=—
Nazev rovozovn , ve které se kona'í veře'ne redukce

Ě:

l :Aquapark - Ubytovna
3=

Adresa místa konání veřejné produkce - město, ulice, číslo domu
% ':

Město
Ulice

L=

Kladno -Rozdě|ov Sportovcú 818 $:„

“H:PSC
Telefon Email

ŠJ;:

mm —1_1—— 52——
|Vedoucí rovozovn - “meno a ři'mení
%":

CD _..—

q_

' _

. .. "'
_

Provoz od — do ídenw mem. tak) Provoznl dny (označte krlzkem) :;=

“* dů Po. Út St Čt Pá. So. Na. CD:01.01.2015 31.12.2015
c_„__

Provozní doba od - do íhodlnv. minuty! Sezonní přerušení provozu (de“- měs-I'd)
& ___——

_

Velíkost obce. ve které se nachází daná provozovna
:

0 do 1000 obyvatel © 1001 až 100000 obyvatel 0 nad 100000 obyvatel
=—

Zvukové zařízení vč. 2 ks reproduktorů

=
1. Počet ks 2 Počet měsíců užití v roce >< 3. Měsíční sazba v Kč 4. Čáslka —

x
= _a 1491-10 =—

=Reproduktor nad 2 ks

_5. Počet ks 6. Počet měsíců užití v roce
?. Měsíční sazba v Kč 8. Částka

): x :

G 32.10
Zvukové obrazove zařízení s TV tunerem a_s úhlopříčkouoo 128 cm včetně __ _ _ , _9. Počet ks X 10. Pocet mesicu uzrtt v roce )( 11. Měsrcn: sazba v Kc 12. Castka

Zvukové obrazově zařízení s TV tunerem a s úhlopříčkou nad 120 cm a zadní čí přední projekce o úhlopříčce do 200 cm včetně _13. Počet ks 14. Počet měsíců užití v roce 15. Měsíční sazba v Kč 15. Cástka
)(

X
=

1:3 735,90
Zadni či předni projekce o úhlopříčce nad 200 cm

_
17. Počet ks 13. Počet měsíců užíti vroce

19 -_-.íčnš sazba v Kč 20. Cástka)( x
:

© 1419.40
Doplňkové zařízení k základnímu zvukově ohrazověmu zařizení- s úhlopříčkou do 120 cm včetně

.
21. Počet ks 22. Počet měsíců užití v roce

23. Měsíční sazba v Kč 24. Cástka

X X :

© mo
Doplňkové za řízení k základnímu zvukově obrazověmu zařízení - TV s úhlopříčkou nad 120 cm nebo zadni či přední projekce o úhlopříčce do 200 cm_včetně25 Počet ks 26. Počet měsíců užití v roce 2? Měsíční sazba v Kč 28. Cástka>< )(

=

E 12400
DDPtňkove zařízení k základnímu zvukově ohrazověrnu zařizení - zadní ci předni projekce o úhlopříčce neo 200 cm ,
213. Počet ks 30. Počet měsíců užíti v roce 31. Měsíční sazba v Kč 32. castka

)( x
=

33. Částka v Kč celkem (položky 4 + 8 + 12 +15 +20+24+28+321

(bez DPH;— 3 568,39

- r _ , .

za prov na =* 31120151 areal)r za INTERGRAM -

C

'$

Datu ; Datum



Je produkce typu A

——*—

Č“ : Nath—slasmšm' !ílve1lskářEEIT.-šů 11003-32311 |Č:l'nll$llř?52 _
!ntergram elmerhumčb: !e-lllsr. 5-10 LIC- 00215902 =

\ „mw emě— se . =
. zmlméem—ýthwremt t.: m— iren ___ma—w—M___„_—„M_____ _

E . . __
" ex 1513805530 :

Veškeré produkce, kde užití záznamů slouží jako “kulíse' & není vybíráno vstupné např. restaurace. bary, herny, obchody, "—provozovny služeb. dopravní prostředky a ozvučení ňtcenter, bazénů, koupališť. kluzišt' apod.
——

-
.

<_Provozovatel veřejné produkce — obchodni fírme (název společnosti nebo jméno a příjmení podnikatele — fyzické osoby) TJ=
_; __

Sportovnl areoly mesta Kladna, s.r.o.
% =—

Elruh veřejné produkce ResteuraceD Prodejna D Hotel. ubytovací zařizení Důstelní- E?=
10 nebo rodné číslo bez lomítka)

% =

m=

3 =
Název rovozovn , ve které se kono'í veře'ne nrodukce

a: —

Aquapark - Vstupní prostor
8 =

. » , _ - . .. . _,

a_
Adresa místa konaní verejne produkce - mesto, ulrce, crslo domu

43 :Město
Ulice

_; =.,
o

O')_Kladno -Rozdelov Sportovcu 818 19 =—
PSČ

Telefon Email
%=

_ o—E. , .... .

...-\ _
Vedoucí rovozovn - men & rí menu

(3=

4x ___.—

ÉÉ „>=„ _
_ „

|x;_Provoz od _ do lden. 015510ka
Provozní dny (označte krížkem)

%=

od 01.01.2015 do 31.12.2015 Pol Út St Čt Pál SoI Nel g:“
Provozní doba od - do (hodiny. minuty) Sezonní přerušení provozu (EIEN. měSÍCl)

W=

oa [|] na [|] „ m „„ 31.08.2015 mZ„„E =-—:
___

Velikost obce. ve které se nachází daná provoZovna
_...—

0 do T000 obyvatel © 1001 až 100000 obyvatel O nad 100000 obyvatel
=“—

Zvukové zařízení vč 2 ke reproduktorů

=—1. Poče ks 2. Počet měsíců u'ití v roce
3. ěsíčni „.zba vKč 4. _stka :X

X
: _

13 149.10 =—
Reproduktor nad 2 ks

_
5. Počet ks 6. Počet měsíců užíti v roce

?. Měsíční sazba v Kč S. Cástka>< )( :

Zvukové- obrazove zařízení s TV tunerem a_s úhlopříčkoudo TZB cm včetně
_ _ „ „ ,9. Pocet ks K 10. Pooetrneercu 112111 v roce __ 11. Měsioni s. ba v Kc _ 12. tka

Zvuva—ě obrazove zařízení 5 Wtunerem e s úhlopříčkou nad 128 cm a zadní Čl přední projekce :: úhlopříčce do 200 cm uoetné _13. Počelks 14. Početměsícú užití v roce >< 15. Měsíční sazba v Kč 16. ástka)(

:

[i] 736, 90
Zadní či přední projekce o úhlopříčce nad 200 cm

_11 Počet ks 1. Početm í “ užítív roce )( 19. Měsíční sazba v Kč 2D. Cástka)(

:

[:EI 1419.40
Doplňkové zařizení k základnímu zvukově obrazovému zařizení — s úhlopříčkou do 1 23 cm včetně

_
21. Počet ks 22. Počet měsíců užití v roce ): 23. Měsíčně sazba v Kč 24, Cásl _,x

:

© 7620
Doplňkové zařízení k základnímu zvukově obraz ovemu zařízení — TV s úhlopříčkou nad 128 cm nebo zadní či přední projekce o úhlopříčce do 200 cmyčelně5. Počet ks 26. Počet měsíců užití v rose

2Tr'. Měsíční sazba v Kč 25. Cástka
X

X

:

Důnlňkove zařízení k základnímu zvukové obraz ovemu zařizení — zadní Či předni projekce a úhloořieoe nad 200 cm _29 Počet ks 30. Počet měsíců užití v roce
31. Měsíční sazba v Kč 32. Cástka)(

X
=

13 219180
33 Čáelíía v Kč celkem (položky 4 + s + 12 +15 +20+24+28+32) '

(bez DPH) 3 668,39

: - - * i
za provozovate e ze INTERGRAM

2 „__ - . . - - . -

'
C

Datu ( . Datum '„__.__..__.. _ _ _ _ _ _ i _ _ _



.a produkce typu A

_:

Č- httarslaspoec'x-s: ' .. .. travou.; 1203-10 1111011111111 .. 101051111: .... _

4 ' !ntergram rozmíchat-ed tel ? ' - DIČ-Cžmggmg __—

! „manžele, e-ha; Bart sto :

!_ smluv.-eniroojío 13173001! w 5.001 __

=

v, . _—

E E)“ 1513805530 :

Veškeré produkce, kde užití záznamů síoužíjako 'kulísa' a není vybíráno vstupné např. restaurace. bary. herny, obchody. :

provozovny služeb. dopravní prostředky a ozvučení ňtcenter. bazénů. koupališť. kluzlšť apod. _—

_

Provozovatel veřejne produkce — obchodní firma (název společnosti nebo jméno a příjmení podnikatele —- fyzické osoby) %E
, . v

—=:
Sportovní aroaly mesta Kladna, s.r.o. &:

Druh verejne produkce Pestaoracelj Prodejna El Hotel. ubytovací zařízení Dostatni- %=

IC nebo rodné číslo bez tomítka
to :

15) =2 61 54170
13.3:

Název urovozovn , ve které se konal veře'ne orodukce Ě—

Koupaliště Bažantnice &:

Adresa mista konání veřejné produkce - město, ulice, číslo domu C.)-=
Město unce Je _—

D:
Kladno-Rozdelov koupalíste bazantmce % _—

_

l _

psc
Telefon Email

E ___...—

27204 ©___— e_—
, . , „,. _

U"=
Vedoucr rovozovn - meho a n mení

&—

[O_

© , s_——
Provoz od - do (den. meste, mk) Provoznl dny (označte křížkem) Ě—

od do Po. Út. st. C:. Pá. So. Ne. (Du——01.01.2015 31.12.2015 „ =
Provozní doba od - do (hodiny, minuty) Sezónní přerušení provozu (den. měsíc)) C_i!=

(D_

“EDDom oa 01.01.2015 na 31.05.2015 oa 01.09.2015 na 31.12.2015 =—
:

Velikost obce: ve které se nachází daná provozovna =

o clo 1000 obyvatel © 1001 až 100000 obyvatel 0 nad 100000 obyvatel =

Zvukove zařízení vč. 2 ks reproduktorů
__...-

1. Počet ks 2, Počet měsíců užití v roce X 3. Měsíční saz-a v Kč 4. Částka ;

x : _

149.10 447.30 :—
=

Reproduktor nad 2 ks _ ...—_

5. Počet ks 5. Počet měsíců užití v roce ?, Měsíční sazba v Kč 8. Ca'stka

>< x :

saw-12.609
Zvukové obrazove zařízení s Tv tunerem a _s úhlopřič_koo_qo 128 cm včetně _ _
9. Pocet ks 10. P- et mesta: uzítí v roce X 11. Měsíční sazba v Kc 12. Cástka

X :

co 286.10
Zvukové obraze vě zařízení s rv tunerem & s úhlopříčkou nad 128 crr. a zadní či přední projekce o ÚhlopříČCE do 200 cm včetně _
13. Počet ks 14. Počet měsíců užití v roce 15. Měsíční sazba v Kč 16. castka

X X. :

Zadni či přední projekce o úhlopříčce nad 200 cm
_

1?. Počet ks )( 10. Počet mě ícú užití v roce )( 19. Měsíční sazba v Kč 0. -suv.e

Doplňkové zařízení k základnímu zvukově obrazovému zařizení — s úhlopříčkou do 120 cm včetně

21. Počet ks 22. Počet měsíců užití v roce 23. Měsíční sazba v Kč 24. astka
X X :

3 51.20 _!čl
Doplňkové zařízení k základnímu zvukově obrazověmu zeřizen'r — W s úhlopříčkou nad 1:28 cm nebo zadni či předni projekce :: úhlopříčce do 200 cmyčetně
25. Počet ks 26. Počet měsíců užrti v roce 27. Měsíční sazba v Kč. 23. Cástka

>< )( :

Ij 10930
Doplňkove zařízení k základnímu zvukově obrazověmu zařízení — zadni či předni projekce o úhlopříčce nad 200 cm

29. Počet ks 30. Počet měsíců užití v roce 31. Měsíční sazba v Kč 32. Částka

>< x :

3 204.80
33. Částka v Kč celkem (položky 4 + B + 12 +113 +20+24+28+321l |

(bez DPH) | 639,90|

: -i '- ' i
za provpzovatel - za INTERGRAM

.-.-1- . ' "rtg-Unfareá!
C

Datum _ Datum ».
__ . , . . . ————



_. na produkce typu A

:
č“

Nernislašnlečfce ttretsottvtvtlrc-mazel IC.-03533212 _.i "nergl'am 111mm umělci z.;-2" "'- t-it-cztzsarna =—_| avýrztámtoých ?. - Bent : =|.
amo-ré 101301110 :áaomi-_r.r. v

Č. lé:
_.

=
_Ev. ex.
=151 3805530 =Veskere produkce, kde užití zaznamu slouží jako 'kulísa' a není vybírano vstupné např. restaurace. bary, herny. obchody. :

provozovny služeb. dopravní prostředky a ozvučení ňtcenter, bazénů, koupališti, kluzišt' apod.
——

Provozovatel VEFEJHS produkce — obchodní tírrna (nazev spolecnosti nebo irnéno a prijmeni podnikatele — fyzické osoby) _0=

_\ _—

Sportovnr areoly mesta Kladna, s. r.o.

Š =—Druh veřejně produkce
RestauraceD Prodejna [] Hotel. ubytovací zařízení-Ostatním :: ___.

IČ nebo rodné číslo bez lomítka

:D =

Ši—=
Název nrovozovn _ ve které se konat vařené rodukoe

?? =
. .v .. „. ..

G“ _—

Letnr koupalrste Sletrste

g ::Adresa místa konání veřejné produkce -město, ulice, číslo domu

(? =Měsr“
Ulice

& __“—o

.
m __

Kladno-Rozdelov
Sportovni 818

T*=Psč
Telefon Em it

a=
oo __27204 EE
1 =_Vedourzí rovozovn — 'méno a ří'mení

Ě —-
__ __©
aš

_ . _

.
„\,

o _

Provoz od — do iden. mem. kaJ
Provozní dny (označte krtzkem)

%:od 01.01.2015 do 31.12.2015 Pc=l Út St čt pa'l SDI Ne! 3——
_

Provozní doba od - do (hodím. mmutv) Sezonní přerušení provozu (den. měsíc))

% =

A=

“[El Dom oa 01.01.2015 Do 31.05.2015 oa 01.00.2015 na 31.12.2015 ___
_

=
_

Velikost obce. ve které se nachází daná provozovna

E

_

__

0 do 1000 obyvatel © 1001 až 100000 obyvatel 0 nad 100000 obyvatel
E

Zvukové zařizení vč. 2 ks reproduktorů

_—

1. Počet ks )( 2. Počet měsíců 'ítí v roce )(
3. Měsíční sazba v Kč 4_ Ca' tka :

=—
=

Reproduktor nad 2 ks

_ __
5. Počet ks

6. Počet měsíců užití v roce X
?. Mesični sazba v Kč &. CáslkaX

:

sawZvukové obrazove zařízení s rv tunerem a s úhlopříčkou do 120 cm včetně
_ __ _ _ _

9. P et Its >< 10. Počet mestcu užrtl v roce )(
11. Mesrcnr sazba v Ko _ 12. ČastkaÚ
zemzvukově obrazově zařízení s TV tunerem a s uhlopňčkou nad 128 cm a zadní či předni projekce o uhtopříčce do 200 cm včetně ,

13. Počet ks
14. Počet měsíců užití v roce

15. Měsíční sa ha v Kč 16. . ástka><
):

:©
581,30Zadní či přední projekce o úhlopříčce nad 200 cm

„

17. Počet ks
18. Počet městoů užili v roce

19. Měsíční sazba v Kč 20. Cástko
)(

x
:

Doplňkové zařízení |< základnímu zvukově obrazověmu zaří zení — s úhlopříčkou do 128 cm včetně
_

2t, Počet ks
22. Počet měsíců užití v roce

23. Měsíční sazba v Kč 24. Castka
><

)(
=

Doplňkové zaří zení !( základnímu zvukově obrazověmu zařízení — TV s úhlopříčkou nad 128 cm ne bo zadní ČI přední projekce o úhlopříčce do 200 cm_včetně

25 Počet ks
25. Počet měsíců užíti v roce )(

27. Měsíční sasz v Kč 28. ástkax

:

Do plňkové zařízení k základn imu zvukově obrazověmu zařízení - zadní či přední projekce o úhlopřičoe nad 200 cm29. Počet ks
30 Počet měsíců užití v roce

31. Měsíční sazba v Kč 2. Částka><
x

=

33. Částka v Kč celkem (položky 4 + 3 + TÉ +16 +2G+24723+321
(bez DPH)

92 8 . 80

za provoz n.,.„atel . , , _ lí
za INTERGRAM .

- A port-:;- _: _.

C

S.

Datum;
Datum


